様式　Ｅ２

名　義　変　更　届

　　年　　月　　日

公益財団法人愛知県農業振興基金理事長殿

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　農用地利用配分計画の利用権を下記のとおり移転するので、お知らせします。
　なお、残存期間については、農用地利用配分計画に定める条件で継続することに異
論はありません。
また、貴基金がこの変更届記載の個人情報を当事業のために利用すること、並びに業務に必要な範囲で行政機関・農業協同組合等の関係団体・個人に情報開示されることに同意します。
記
１　名義変更の農用地
	賃借権の設定を受けた土地
	設定を受けた権利

	市町村
	大字
	字
	地番
	現況地目
	面積㎡
	権利の種類
	始期
	終期
	借賃

	（賃貸借）

２　旧名義人

住　所
氏　名

３　移転の理由
　　相　続

４　添付書類
他の相続人の同意書

同　意　書

　　年 　月   日

  　公益財団法人愛知県農業振興基金理事長殿

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　㊞

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　㊞

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　㊞

○○　○○が公益財団法人愛知県農業振興基金から借り受けている下記の農地について、○○　○○がその賃借権を相続し、残存期間について従前と同一条件で借り受けることに同意します。
記
賃借権の相続の対象となる農用地
	市町村
	大字
	字
	地番
	現況地目
	面積㎡
	賃借権始期
	賃借権終期
	借　賃